

Servicii modificcare lampi tub led

I.D.: 107058753

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	31521000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.552,50 RON - 6.552,50 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire Probus U.M. Cant. Pret unit. Valoare Val. TVA 1 Tub led 18W 1800lm lumina neutra buc 90 14.45 1300.5 247.095 2 Tub led 9W 900lm lumina neutra buc 40 9.44 377.6 71.744 3 Corp Iluminat 2x18W buc 10 59 590 112.1 4 Corp Iluminat 1x9W buc 1 35 35 6.65 5 Corp iluminat 2x9W buc 1 55 55 10.45 6 Rama 4p Legrand buc 1 18 18 3.42 7 Intrerupator simplu Legrand buc 4 10.6 42.4 8.056 8 Manopera modificat corp neon buc 62 42 2604 494.76 9 Manopera demontat/montat corp iluminat 2x18W buc 10 50 500 95 10 Manopera montat/demontat plasa protectie buc 1 300 300 57 11 Manopera schimbat intrerupator buc 4 10 40 7.6 12 Procurare schela mobila buc 1 500 500 95 13 Cleme wago, suruburi,coliere, etc buc 1 190 190 36.1
